Decreto Legislativo nº 007/2004 de 18 de novembro 2004.

CONCEDE TÍTULO DE ‘CIDADÃO TOROPIENSE’ AO SENHOR CARLOS MAGNO PIRES DOS SANTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
HELTON ADRIANO HAAS Presidente da Câmara de Vereadores de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, faz saber que o Plenário aprovou e eu sanciono e promulgo o seguinte:

D   E   C   R   E   T  O
Art. 1o – Concede Título de Cidadão Toropiense  ao senhor Carlos Magno Pires dos Santos pelos relevantes serviços prestados a esta comunidade.

Art. 2o – As despesas decorrentes correrão por conta de dotação orçamentária própria.

Art. 3o – Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos dezoito dias do mês de novembro de dois mil e quatro.

                                           Ver. Helton Adriano Haas

                                                      Presidente

 Ver. Pedro Carlos Sauter

Vandir Oesterreich

         Vice-presidente

Secretário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE